PORTARIA Nº 001/2024 – OCB/AL

Nomear os membros da Comissão

Eleitoral 2024 da OCB/AL.

 O Conselho de Administração da OCB/AL, aqui representado pelo Sr.

Interventor Judicial, abaixo assinado (designado por meio de decisão judicial passada

nos autos nº 0712424-33.2022.8.02.0001, pelo Juízo da 13ª Vara Cível de Maceió –

AL, com Termo de Compromisso firmado em 29/04/2022 – fl. 576), em cumprimento a

decisão judicial de fls. 1905-1920, após deliberação do Conselho de Administração

ocorrida no dia 25 de Janeiro de 2024, instituem e nomeiam a Comissão Eleitoral para

as eleições que ocorrerão na Assembléia Geral Ordinária de 2024 da OCB/AL,

composta pelos seguintes integrantes:

(ARLEIDE GOMES DOS SANTOS FIRMINO), CPF nº xxx.467.715-xx (Cooperativa

Educacional de Xingó e coordenadora da Comissão)

(ELEIDE BATISTA FERREIRA), CPF nº xxx.444.024-xx (Cooperativa Dos

Profissionais da Área de Atenção à Saúde de Alagoas)

(ALEX LINS DE MELO BARBOSA), CPF nº xxx.969.334-xx (Cooperativa de Trabalho

de Cajueiro)

Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e permanecerá em vigor até o

término das eleições de 2024.

Maceió – AL, 29 de janeiro de 2024.

Antônio de Pádua C. V. Cavalcante
Interventor Judicial

Assinado digitalmente por ANTONIO DE PADUA DA COSTA VISGUEIRO
CAVALCANTE:04591734480
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
OU=30925826000122, OU=Videoconferencia, OU=Certificado PF A1,
CN=ANTONIO DE PADUA DA COSTA VISGUEIRO CAVALCANTE:
04591734480
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2024-01-29 15:39:12
Foxit Reader Versão: 9.7.1

ANTONIO DE PADUA DA
COSTA VISGUEIRO

CAVALCANTE:04591734480